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Ranchi regi onal office
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(iii) Acconpaning m ne
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PART-1 : GENERAL | NFORMATI ON

(a) M ne Nane : Bl SHRAMPUR ( MAHUGAON)
(b) Regi strati on NO
(c) Cat egory : A Oher Mechanised
(d) Type of Working : Qpencast
(e) Post al address

State : JHARKHAND

District . PALAMAU

Vill age : MAHUGAON

Tal uka : Bl SHRAMPUR

Post office : KANDA

Pi n Code :

FAX No. . 0651-2491916

E- mai | ;. contact@sndc.in

Phone . 0651-2491841, 2491842, 24918l
(f) Police Station : Bl SRAMPUR
(9) First opening date : 03/01/ 1976
(h) Weekly day of rest : VED
Addr ess for : VI LLAGE- MAHUGAI N, TULBULA, TAMDANGA, TATI PATHAL
correspondance DI ST- PALAMAU

JHARKHAND

(a) Lease Nunber : BHR0429
(b) Lease area . 223.78
(c) Peri od of | ease . 20
(d) Date of Expiry : 13/ 10/ 1996

M neral wor ked . GRAPHI TE Mai n
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Phone:
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SRl ASHOK KUMAR

J.S.MD.C LTD PRQJECT
OFFI CE, AT/P.O DALTONGANJ,
JHARKHAND- 822101 PALAMAU
JHARKHAND

Phone: +91 9431575546( M

FAX

SRI RAM NARAYAN ROY, Ful | Tine
DIP. I N M N NG ENG NEERI NG W TH 2ND CLAS
16/ 01/ 2013

Dr.QO P.SINGH Part Tine
M Sc. (CGeo)
07/ 11/ 2013

SRl R N. ROY
DIP. IN M N NG ENG NEERI NG W TH 2ND CLAS
16/ 01/ 2013

Renewal under rule 22 MCR1960
MP revi ew under 17(1) MCR 2016
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PART - 11 OBSERVATI ONV COMVENTS OF | NSPECTI NG OFFI CERS
Expl orati on
Sl . No. Item Pr oposal s Actual work Remar ks
la Backl og of 20 nunbers of As per proposal no The m ning

1b

1lc

1d

le

previ ous year

Expl oration over

| ease area for
geol ogical axis 1
or 2

Expl orati on
Agenci es and
Expenditure in
| akh rupees
during the year

Bal ance area to
be explored to
bring Geol ogi ca
axis in 1l or 2

Bal ance reserve
as on 01/04/ 20

Bor ehol es has
been Proposed
during 2020-
2021.

20 nunbers of
bor ehol es
have been

Pr oposed
during 2021-
2022 for

Ceol ogi ca
axis - 1

No

expl oration
was carried
out during or
after the
approved

nm ni ng pl an
period but
only
geophysi ca
prospecting
was done in
t he year
2000- 2001.

207. 5179 Ha.

Bal ance
Reserve as on
01/ 04/ 2021 -
(MI1lion
Tones) 111 -
0, 121 -

0. 0687, 122 -
0. 2044

bor ehol es has been
drilled during 2020-
2021.

As per proposal no
bor ehol eshave been
drilled during 2021-
2022.

No expl oration work was
carried out.

15.93 has explored to G
1( 15.492 ha. forest &
0. 438 ha. non forest).

Bal ance Reserve as on
01/ 04/ 2021 - (Tones) 111
- 0, 121 - 69749.17, 122
- 167809.9

operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl ear ance.

The m ni ng
operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl ear ance.

The mining
operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl ear ance.

The m ning
operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl earance. No

expl oration has
been carried out.

M ne is closed due
to want of E.C.
and forest

cl ear ance.




1f CGener al renarks
of inspecting
officers on

geol ogy,
exploration etc

The Proposa
of Revi ew of
M ni ng Pl an

| ast Approved
was for -
2018-19 to
2022- 23

The m ning operation in
t he area has been
stopped from 12/12/2012
till date. Mne is

cl osed due to want of
E.C. and forest

cl earance. No

expl oration has been
carri ed out.
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The area is

| argely covered
with soil with
graphitic schist.
The main country
rock is Graphite
schi st interbedded
(parting waste)
with granite

gnei ss,
Quartzsillimnite,
Calc silicates
rocks, pegmatite,
m caschi st,
Graphite Gneiss
and Quartz Vein.
Around the
quarries, there
are Quartz

fel dspar gneiss
exposur es.

Devel opnent

Sl . No. Item

Propasal s

Actual work

Renar ks

2a Locati on of
devel opnent
w.r.t.lease area

Bl ock -1
Mahugai nQ'y -
1,2 & 3

Bl ock -2
Mahugai nQ'y -
3

Bl ock - 3
Tulbula) Qvy -
1,2 &5

No wor k done.

The m ning
operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl earance. No
devel opnment work
has been carri ed
out .




2b

2c

2d

2e

Separate benches it is propose No work done

in topsoil, to devel op the
over burden and exi sting
mnerals (Rule benches so
15) formed after
3rd year
devel opnent
both laterally
as well as in
depth to
mai ntai n the
exi sting
benches
properly. To
nmeet the
targeted
producti on
devel opnent
shal | be
proposed only
i n Bl ock-1,
Bl ock-2 &
Bl ock- 3.

Stripping ratio 1 :3.29
or ore to OB
ratio

Quantity of Ni | Ni |
t opsoi l
generation in nB

Quantity of

over bur den 2022 it is

generation in nB proposed OB as
101898. 95Cu. m

No wor k done.

During 2021- No wor k done.
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The mining
operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl earance. No
devel opnment work
has been carri ed
out .

The mining
operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl earance. No
devel opnment work
has been carri ed
out .

The mining
operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl earance. No
devel opnment work
has been carri ed
out .

The m ning
operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl earance. No
devel opnment work
has been carri ed
out .




2f CGeneral renarks
of inspecting
officers on

Proposed to No wor k done.
work in 2021-

22, Block -1
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The mining
operation in the
area has been

devel opnent of Mahugai nQ'y - st opped from

pit wr.t. type 1,2 &3 12/ 12/ 2012 til

of deposit etc Block -2 date. Mne is
Mahugai nQ'y - cl osed due to want
3 of E.C. and forest
Bl ock - 3 cl earance. No
Tulbula) Qvy - devel opnment work
1,2 &5 has been carried

out .
Expl oi tati on:
Sl . No. Item Propasal s Act ual work Remar ks

3a  Nunber of pit
proposed for
producti on

3b  Quantity of ROM
m ner al
producti on
pr oposed

3c  Recovery of
sai | abl e/ usabl e
m neral from ROM
production

3d Quantity of
m neral reject
generation

3e Grade of m neral
rejects
generation and
t hreshol d val ue
decl ar ed.

3f Quantity of sub
grade mi neral
gener ati on.

Devel oprent
and production
was Proposed

i n Mahugai nQy
- 1,2 &3

Bl ock -2
Mahugai nQy -
3

Bl ock - 3
Tulbula) Qvy -
1,2 &5

The total No wor k done.

target of
Producti on was
30971. 04 Mr
during 2021-
2022.

85% of No wor k done.

excavati on

Ni | No wor k done.

Ni | No wor k done.

No Sub G ade No wor k done.

CGener ati on

No wor k done.

The m ni ng
operation in the
area has been

st oppedf rom

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl earance. No
devel opnment work
in the proposed
quarry has been
carried out.

Mne is cl osed due
to want of E.C
and forest

cl ear ance.

Mne is closed due
to want of E.C.
and forest

cl ear ance.

Mne is closed due
to want of E.C
and forest

cl ear ance.

Mne is cl osed due
to want of E.C.
and forest

cl ear ance.

Mne is closed due
to want of E.C
and forest

cl ear ance.




39

3h

3

3]

3k

3

3m

G ade of sub
grade m neral
generation

Manual /

Mechani sed

net hod adopt ed
for segregating
from ROM

Any anal ysi s or
benefi ci ation
study proposed
and carried out
for sub grade
m neral and
rejects.

Pr ovi si on of
drilling and
blasting in
m neral benches

Pr ovi si on of

m ni ng

machi neries in
m neral benches

VWet her hei ght
of benches in
over burden and
m ner al
for nmethod of

m ni ng proposed
in MP/ SOM

Total area

covered under
excavation/pits

sui tabl e

There is No
CGener ati on of
Subgr ade

M ner al

No wor k done.

Manual No wor k done.

No Proposal Ni |

Spacing - 1.2 No work done.
m

Burden - 1.0 m
Depth - 1.2 m
Dia of hole -
32mm di a (Jack
Hamer Drill),
Hei ght of

Bench - 6m
(Drilling/blas
ting shall be
carried out in
series)

Excavator (0.9 No work done.
cunm -04

Jack - hanmmer -
10

Conpr essor
300-400cfm 02
Dunper s
(25MM) - 06

Wat er Tanker -
01

Jeep - 01

Hei ght of No wor k done.
Bench - 6m

(Drilling/blas

ting shall be

carried out in

series)

4,828 hect No wor k done. 4. 828 hect
area is under area is under Pit.

Pi t
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Mne is closed due
to want of E.C.
and forest

cl ear ance.

Mne is cl osed due
to want of E.C.
and forest

cl ear ance.

Mne is closed due
to want of E.C.
and forest

cl ear ance.

Mne is closed due
to want of E.C.
and forest

cl ear ance.

Mne is closed due
to want of E.C
and forest

cl ear ance.

Mne is closed due
to want of E.C.
and forest

cl ear ance.

Mne is cl osed due
to want of E.C.
and forest

cl ear ance.
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3n Oreto Bratio 1 :3.29 No wor k done. The m ni ng
for the pit/mne operation in the
during the year. area has been
st opped from
12/ 12/ 2012 till
date. Mne is
cl osed due to want
of E.C. and forest
cl earance. No
devel opnment work
has been carried
out.
30 Total area put Land use Land use Pattern as on Change in area due
i n use under Pattern as on 01.04.2022. to DGPS survey.
di fferent heads 01.04.2022. Quarry (Excavation) The m ning
at the end of Quarry 4. 976hect operation in the
year (Excavation) = Dunmp = 3. 028hect area has been
4,828 hect Roads = 2.538 hect st opped from
Dump = Infrastructure = 12/ 12/ 2012 til
2. 859%hect 0. 340hect. date. Mne is
Roads = 2.538 cl osed due to want
hect of E.C. and forest
Infrastructure cl earance. No
= 0. 344 hect. devel opnment wor k
has been carried
out .
3p Production of 2021-2022= 2021-2022 = Nl The m ni ng
ROM mi ner al 30971. 04 tons 2020-2021 = Nil operation in the
during the last 2020-2021= 2019-2020 = Nl area has been
five year period 30479.50 tons 2018-2019= Nil st opped from
as applicable 2019- 2020= 2017-2018 = N | 12/ 12/ 2012 til
30533. 42t ons date. Mne is
2018-2019= cl osed due to want
30484. 73t ons of E.C. and forest
2017-2018 = cl earance. No
Ni | excavati on work
has been carried
out.
3q Ceneral remarks Period of No excavation work has The m ning
of inspecting proposal has been carried out. operation in the
of ficers on been given for area has been
nmet hod of mining the year from st opped from
etc. 2018-19 to 12/ 12/ 2012 till
2022- 23 date. Mne is
cl osed due to want
of E.C. and forest
cl earance.
Solid Waste Managenent - Dunpi ng:
Sl . No. Item Propasal s Act ual work Remar ks




4a

4b

4c

4d

4e

4f

49

Separ at e dunpi ng
of topsoil, OB
and m nera
rejects (Rule
32, 33)

Locati on of
topsoil, OB and
m neral reject
dunps

Number of dunps
within | ease
area and out si de
of | ease area

Locati on of
dunps w.r.t.
ultimate pit
limt (Rule 16)

Nunmber of active
and alive dunps.

Nunmber of dead
dunps.

Nunmber of dunps
est abl i shed.

Dunp No. 3, 6

Bl ock-

1( Mahugai n
village), 2
(Mahugai n
vill age) and
Bl ock- 3
(Tul bul a
vil | age)

Lease area = 8

Non Lease area
= Ni

dunp no. 1, 3,

7, 6 & 8 which
have been

| ocat ed

ar ound/ near by
the existing

qguarri es.
Active Dunmp =
Ni

Alive Dunp =
Ni

Dead Dunps =
Ni

No dunps have
been
est abl i shed.

No wor k done.

No wor k done.

Lease area = 8

Non Lease area = Ni

Al 8 dunps are outside
the Pit and within the

| ease area

There are 8 dunps.

Dead Dunps = Nil

No dunps have been
est abl i shed.
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The m ni ng
operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl ear ance.

The m ning
operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl ear ance.

The mi ni ng
operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl ear ance.

8 ol d dunps are
present within the
| ease area

8 ol d dunps are
present within the
| ease area

8 ol d dunps are
present within the
| ease area

The m ning
operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl ear ance.
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4h Whet her It is proposed Mnes is in non-working The m ni ng
Ret ai ni ng wal | to construct state there are old operation in the
or garland drain retaining wall remains of retaining area has been
all along dunps and garl and wal | present. st opped from
are there. dr ai nage, 12/ 12/ 2012 till
Near Bl ock - date. Mne is
1( Mahugai n cl osed due to want
vil | age) of E.C. and forest
Near Bl ock - 3 cl ear ance.
(Tul bul a
vil | age)
Near Bl ock - 2
& 4 (Mahugain
vil | age)
4i Length of Ret ai ni ng No wor k done. M ne is cl osed due
Ret ai ni ng wal | wal | = 593 m to want of E. C
or garland drain Garland Drain= and forest
all along dunps 608.5 m cl earance
4] Nunber of 01 No wor k done. M ne is closed due
settling ponds to want of E. C
and forest
cl ear ance.
4k Specific There is No wor k done. M ne is cl osed due
comrent s of proposal for to want of E. C
i nspecting dunpi ng during and forest
of ficer on waste 2020-2021. cl ear ance.
dunp nmanagenent Dunp No. 3
(Bl ock-1)
(Mahugai n
village, Dunp
No. 6 (Bl ock-
3) (Tul bul a
village), Dunp
No- 8 (Bl ock- 2)
(Mahugai n
vil | age
Solid Waste Managenent - Backfilling:
Sl . No. I[tem Propasal s Act ual work Remar ks
5a Status of part At present not No work done. M ne is closed due
or full a single to want of E. C
extraction of quarry or part and forest
m neral from t her eof has cl earance
m ned out area been

before starting
backfilling.

exhaust ed. So,
there is no
proposal of
backfilling of
m ned out pit.
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5b Area under At present not Nil M ne is closed due
backfilling of a single to want of E. C
m ned out area quarry or part and forest
t her eof has cl ear ance.
been
exhaust ed. So,
there is no
proposal of
backfilling of
m ned out pit.
5c Concurrent use Concurrent use No work done. At present not a
of topsoil for single quarry or
restoration or part thereof has
rehabilitation been exhaust ed.
of mneral out So, there is no
area (Rule 32) proposal of
backfilling of
m ned out pit.
5d Total area No proposal No wor k done. At present not a
fully reclai med single quarry or
and part thereof has
rehabilitated been exhaust ed.
So, there is no
proposal of
backfilling of
m ned out pit.
5e General remarks At present not No backfiling and M ne is closed due
of inspecting a single recl ai mati on done in the to want of E. C
of ficers on guarry or part past. and forest
backfilling and thereof has cl ear ance.
recl amation etc. been
exhaust ed. So,
there is no
proposal of
backfilling of
m ned out pit.
Progressive M ne C ousre Plan:
Sl I[tem Propasal s Act ual work Remar ks
6a Whet her Annual The m ni ng No Work done, not M ne is closed due
report on PMCP operation in subm tted. to want of E. C
submitted on t he area has and forest
time and been st opped cl ear ance.
correctly. Rule from
23 E(2). 12/ 12/ 2012
till date.
6b Area avail abl e No Proposal Ni | M ne is closed due
for to want of E. C
rehabilitation and forest
(ha) cl earance.
6¢c af forestation No Proposal Ni | M ne is closed due

done (ha).

to want of E.C
and forest
cl ear ance.




6d

6e

6f

6g

6h

6

6]

6k

6

No. of saplings
pl anted duri ng
the year

Cumul ative no
.of plants

Any ot her net hod

of
rehabilitation

Cost incurred on

wat ch and care
during the year

Conpl i ance on
recl amati on and
rehabilitation
by backfilling
(i) Voids
avai |l abl e for

backfilling ( Lx

B x D

Conpl i ance on
recl amati on and
rehabilitation
by backfilling
(ii) Voids
filled by waste
[ tailings

Conpl i ance on

recl amati on and
rehabilitation
by backfilling

(iii)Afforestati
on on backfilled

area

Conpl i ance on
recl amati on and
rehabilitation
by backfilling
(iv)
Rehabilitation
by maki ng wat er
reservoir

Conpl i ance on
recl amati on and
rehabilitation
by backfilling
(v) any ot her
speci fic neans.

No Proposa

No Proposal

No Proposal

No Proposa

No proposal
as not any pit
exhaust ed.

Not possi bl e
as not any pit
exhaust ed.

No proposa

No proposal

No proposal

Ni |

Ni |

Ni |

Ni |

Ni |

Ni |

Ni |

Ni |
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Mne is cl osed

to want of E.C

and forest
cl ear ance.

Mne is cl osed

to want of E.C.

and forest
cl ear ance.

M ne is cl osed

to want of E.C.

and forest
cl ear ance.

M ne is closed

to want of E.C

and forest
cl ear ance.

Mne is cl osed

to want of E.C.

and forest
cl ear ance.

M ne is cl osed

to want of E.C.

and forest
cl ear ance.

Mne is closed

to want of E.C

and forest
cl ear ance.

M ne is cl osed

to want of E.C.

and forest
cl ear ance.

M ne is cl osed

to want of E.C

and forest
cl ear ance.

due

due

due

due

due

due

due

due

due
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6m Conpl i ance of 1250 saplings Nl M ne is closed due
rehabilitation in 0.5 ha. to want of E.C
of waste | and Safety Barrier and forest
wi thin | ease cl earance.
(i)afforestation
6n Conpl i ance of No proposal Ni | M ne is closed due
rehabilitation to want of E. C
of waste | and and forest
within | ease cl ear ance.
(ii)Area
rehabilitation
(ha)
60 Conpl i ance of No proposal Ni | M ne is closed due
rehabilitation to want of E. C
of waste | and and forest
within | ease cl ear ance.
(iii)Method of
rehabilitation
6p Conpl i ance of Every No wor k done. M ne is closed due
envi ronnent al quarterly at 3 to want of E. C
nmonitoring (core stations. and forest
zone and buffer cl ear ance.
zone)
6q General remarks it was No pl antation was done M ne is closed due
of inspecting proposed to in the proposed safety to want of E. C
of ficers on PMCP plant 1250nos barrier area. and forest
conpl i ance and of saplings, cl earance
progressive in 0.5 ha. of
cl osure safety barrier
operations etc. areaduring
2021- 22
M neral Conservati on:
Sl . No. I[tem Propasal s Act ual work Remar ks
7a ROM M ner al Sorting of the No work done. The mi ni ng
di spatch or ROM graphite. operation in the
gr ade- wi se area has been
sorting within st opped from
| ease area 12/ 12/ 2012 till
date. Mne is
cl osed due to want
of E.C. and forest
cl ear ance.
7b Met hod of grade- Manual No wor k done. The mi ni ng

W se m nera
sorting i.e.
manual or
mechani cal

operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl ear ance.
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7c Different grade Sorting of the No work done. The mi ni ng
of m neral ROM gr aphite. operation in the
sorted out at area has been
nm nes. st opped from
12/ 12/ 2012 till
date. Mne is
cl osed due to want
of E.C. and forest
cl ear ance.
7d Any No mi ner al No wor k done. The m ni ng
benefici ati on processi ng operation in the
process at mines shall be taken area has been
. up at the nmine st opped from
during this 12/ 12/ 2012 till
revi ew of plan date. Mne is
peri od except cl osed due to want
sorting of the of E.C. and forest
ROM graphite. cl ear ance.
Te General remarks The fixed No mineral processing The mi ni ng
of inspecting carbon in shal | be taken up at the operation in the
officer on graphite of mne during this review area has been
M ner al this mne of plan period except st opped from
conservation and ranges between sorting of the ROM 12/ 12/ 2012 til
benefi ci ati on 7.86%to graphite. date. Mne is
i ssues 13.90% but an cl osed due to want
average 10 % of E.C. and forest
shal I be cl ear ance.
mai nt ai ned by
proper sorting
of crude
Graphite.
Envi r onnment :
Sl . No. [tem Propasal s Act ual work Remar ks
8a Separate renoval There is no No wor k done. The m ni ng

and utilization
of topsoil (Rule
32)

topsoil in the
target area
consi dered for
this review of
m ni ng pl an

peri od. As
such, there
will be no

generation of
top soil.

operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl ear ance.




Concurrent use
or storage of
t opsoi |

Separ at e dunps
for overburden,
wast e rock,
rejects and
fines (Rule 33)

Use of
over bur den,
wast e rock,
rejects and
fines dunps for
restoring the
land to its
original use

Phased
restoration,
recl amati on and
rehabilitation
of | ands

af fected by

m ni ng
operations
(Pits, dunps
etc)

Basel i ne

i nformati on on
exi st ence of

pl ant ati on and
addi ti ona

pl ant ati on done
(Rule 41)

There is no
topsoil in the
target area
consi dered for
this review of
m ni ng pl an

period. As
such, there
will be no

generati on of
top soil.

Al the Waste
to be
gener at ed
shal | be
transported by
dunpers to
their
respective
dunp yard

ear mar ked for
t he purpose
within the

| ease area

At present not
a single
quarry or part
t her eof has
been
exhaust ed. So,
there is no
proposal of
backfilling of
m ned out pit.

At present not
a single
quarry or part
t her eof has
been
exhaust ed. So,
there is no
proposal of
backfilling of
m ned out pit.

It was
proposed to

pl ant 1250no0s
of saplings,
in 0.5 ha. of
safety barrier
ar eaduri ng
2021- 22

No wor k done.

No wor k done.

No wor k done.

No wor k done.

No pl antation was done
in the proposed safety
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The m ni ng
operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl ear ance.

The m ni ng
operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl ear ance.

The mi ni ng
operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl ear ance.

The m ni ng
operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl ear ance.

The mi ni ng
operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl ear ance.




PAGE : 16

8g Survival rate It was No pl antation was done The mi ni ng
proposed to in the proposed safety operation in the
pl ant 1250nos barrier area. area has been
of saplings, st opped from
in 0.5 ha. of 12/ 12/ 2012 till
safety barrier date. Mne is
ar eaduri ng cl osed due to want
2021-22. of E.C. and forest
cl ear ance.
8h Wat er sprinkling Proposed. No wor k done. The m ni ng
on roads to operation in the
control airborne area has been
dust st opped from
12/ 12/ 2012 till
date. Mne is
cl osed due to want
of E.C. and forest
cl ear ance.
8i CGeneral remarks At present not No plantation was done The mi ni ng
of inspecting a single in the proposed safety operation in the
officer on quarry or part barrier area. area has been
aest hetic beauty thereof has st opped from
in and around been 12/ 12/ 2012 til
m nes area exhaust ed. So, date. Mne is
there is no cl osed due to want
proposal of of E.C. and forest
backfilling of cl ear ance.
m ned out pit.
Conpl i ance of Rul e 45:
Sl . No. ltem Pr opasal s Act ual work Remar ks
9a St at us of The mi ni ng No wor k done. M ne is closed due
subm ssi on of operation in to want of E. C
Mont hly and the area has and forest
Annual returns been st opped cl ear ance.
from I nspection of mnine
12/ 12/ 2012 was carried out
till date. for submitted FMCP
docunent .
9b Scrutiny of The m ni ng Not appoi nt ed. M ne is closed due
Annual return operation in to want of E. C
for information the area has and forest
on M ning been st opped cl ear ance.
Engi neer, from
Geol ogi st and 12/ 12/ 2012
Manager till date.
9c Scrutiny of The m ni ng No wor k done. M ne is closed due
Annual return on operation in to want of E. C

| and use pattern

for

pits,

area under
recl ai ned

area, dunps etc.

t he area has
been st opped
from

12/ 12/ 2012
till date.

and forest
cl ear ance.




od

9e

of

9

9h

9k

Scrutiny of
Annual

return on

af forestati on

Scrutiny of
Annua
m ner a
gener ati on
(Grade and
guantity)

Scrutiny of
Annua

graded ore

Scrutiny of
Annua
sal e val ue,

return on
rej ect

return on
ROM st ock and/ or

return on
Ex.

M ne price and

producti on cost

Scrutiny of
Annua
fixed assets

Scrutiny of
Annual return on
m ni ng

machi neri es

return on

The mi ni ng
operation in
the area has
been st opped
from

12/ 12/ 2012
till date.

The m ni ng
operation in
the area has
been st oppe
df rom

12/ 12/ 2012
till date.

No ROM St ock
avail abl e
during the

i nspection.

M ne is closed
due to want of
E.C. and

f or est

cl ear ance.

M ne is cl osed
due to want of
E.C. and

f or est

cl ear ance.

The mi ni ng
operation in

t he area has
been st opped
from

12/ 12/ 2012
till date.

M ne is closed
due to want of
E.C. and

f or est

cl ear ance.

No wor k done.

No m ning operation were
carried out during 2021-
22.

No m ni ng operation were
carried out during 2021-
22.

No m ni ng operation were
carried out during 2021-
22.

During the inspection
there was only one m nes
of fice found that too in
ol d and rui ned

condi tion.

No mining operation were
carried out during 2021-
22.
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M ne is cl osed due
to want of E.C
and forest

cl ear ance.

M ne is closed due
to want of E.C
and forest

cl ear ance.

The m ni ng
operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl ear ance.

| nspection of mine
was carried out
for submtted FMCP
docunent .

The mi ni ng
operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl ear ance.

The m ni ng
operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl ear ance.

The mi ni ng
operation in the
area has been

st opped from

12/ 12/ 2012 till
date. Mne is

cl osed due to want
of E.C. and forest
cl ear ance.
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Details of violations observed during current inspection and conpliance position of
viol ati on pointed out

Vi ol ati on observed Show couse position
Rul e NO | ssued on Conpliance on Rul e NO. | ssued on Conpliance on
Date : ( RAGHVENDRA KUVAR)

I ndi an Bureau of M nes




